様式第11号(第7条関係)

市 営 住 宅 同 居 承 認 申 請 書

年  月  日

  湖南市長    宛

申請者氏名          印

 次のとおり同居の承認を得たいので申請します。

 また、申請者(同居しようとする者を含む。)が暴力団員による不当な行為の防止等に関

する法律第2条第6号に規定する暴力団員であることが判明したときは、速やかに住宅を明

け渡すことを誓約するとともに、暴力団員であるかどうかの確認のため、市が滋賀県甲賀

警察署に照会することを承諾します。

団地名及び住宅番号 団地   第     号

同居しようとする

者 の 状 況

氏 名 年 齢 勤務先の所在地と名称

収 入 月 額 申 請 者 と の 続 柄

個 人 番 号

同 居 期 間

申請者の

家族状況

妻  子供  人

父  母  その他 人

     計  人

同 居 し な け れ ば

な ら な い 理 由

 注) この申請書には申請者と同居しようとする者の続柄の証明する書類を添付するこ

と。